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RESULTATS   SALLE  RENCONTRE ARC DROIT 2010 LOUVRES

depart NOM Prénoms Categ Sexe Compagnie Cible ST1 ST2 TOTAL Clt
S1330 BIASIN Jocelyne VD D Ozoir 1C 30 32 62 1
S1330 SERRANO Danièle SVD D Villeparisis 5B 28 13 41 2
S1330 SUQUET Annabelle SD D Plessis Belle 2C 13 27 40 3
S1330 VIGUIER Suzy D D Villers/Coudu 6C 15 24 39 4
D1200 LEENKNEGT Laetitia SD D St Pathus 6B 10 23 33 5
S1600 DELAMARC Muriel SD D Brégy 2C 18 9 27 6
D0930 CHABREDIE Caroline SD D Conflans 6C 14 13 27 7
S1330 VASSEUR Karine D D Villers/Coudu 4C 9 12 21 8
D1430 GEHANNIN Dominique VD D Montry 1A 10 9 19 9
D1430 GUERIN Maud SD D Marly la Ville 2D 10 7 17 10
D1200 ROUILLON Floriane SD D Conflans 2A 7 7 14 11
D0930 VOISIN Michèle VD D Montmagny 3B 8 5 13 12
D0930 CARO Séverine SD D Beauchamp 4A 3 10 13 13
D1430 TENESI Aline SD D Marly la Ville 5B 5 8 13 14
D0930 LEFEVRE Béatrice VD D Conflans 1D 6 6 12 15
D1200 BOITEL Christine SD D St Pathus 1B 4 8 12 16
D1200 SELLIER Sophie SD D Dragonniers 2C 7 5 12 17
D1200 PATARD Florence SD D St Pathus 5A 5 5 10 18
D1200 MARTIN Sylviane SD D Dragonniers 7B 1 2 3 19
depart NOM Prénoms Categ Sexe Compagnie Cible ST1 ST2 TOTAL Clt
S1330 SERRANO Alain VH H Villeparisis 3C 52 39 91 1
S1330 MOUTON Jacques VH H Avilly St Léona 3B 44 43 87 2
D1430 BRETTON Patrick VH H Guiry 3D 42 40 82 3
D0930 CHOPIN Hervé SH H Montmorency 7D 36 43 79 4
D0930 LANGOUET Loïc SH H Chelles 5C 41 37 78 5
S1330 FOUCHER Serge VH H Villeparisis 1B 39 30 69 6
D0930 DUBOIS J.Marc SH H Montmorency 8B 25 35 60 7
D1430 TIRAND Michel SVH H Louvres 5D 29 31 60 8
S1600 HARRY Pierre SH H US Gazelec 1A 34 25 59 9
D1200 GONTIER Bernard SVH H St Pathus 2D 27 32 59 10
S1330 HALBIN Fabrice SH H Villeparisis 2A 19 39 58 11
S1330 BISSONNIE Hervé SH H Ozoir 4B 31 27 58 12
S1330 POIRON Didier H H Avilly St Léona 1D 34 23 57 13
D0930 CARRIERE Olivier SH H Conflans 5B 33 24 57 14
S1600 DASSONVAL Georges SVH H Ermenonville 1B 26 29 55 15
S1330 DENEU Guy SVH H Avilly St Léona 5A 21 33 54 16
D0930 THEVENY Christian VH H Montmorency 1A 26 28 54 17
S1600 LE MAZURIE J.Pierre SVH H US Gazelec 1C 25 27 52 18
D0930 MOUVEAU Alain VH H Montmorency 2A 25 25 50 19
D1430 GEHANNIN P.Jean VH H Montry 2C 18 31 49 20
D0930 MAZZA Pantaleone SVH H Montmorency 6A 28 19 47 21
S1600 KUSNIERZ Patrice VH H Louvres 3A 25 21 46 22
D0930 MALLEIN Yves SH H Montmorency 4C 22 24 46 23
D1430 LEFEVRE P.Yves VH H Guiry 4A 22 24 46 24
S1330 BIASIN Gilles VH H Ozoir 3A 17 28 45 25
D1200 VERNIER Valentin SH H Dragonniers 5B 22 23 45 26
S1330 FOUCHER Romain SH H Villeparisis 4A 23 20 43 27
D0930 NOINVILLE Stéphane SH H Beauchamp 2C 15 26 41 28
D0930 CHABIN Didier VH H Conflans 4D 22 19 41 29
D0930 UFARTE Alain SH H Chelles 6B 22 19 41 30
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D1200 KRZECZOW Olivier SH H St Pathus 3C 20 21 41 31
D1430 LASSERRE Pierre VH H Guiry 5C 21 20 41 32
D1430 VERNIER Christian SH H Marly la Ville 1C 19 21 40 33
S1330 BAUDOUX Thierry SH H Ozoir 5C 22 16 38 34
D0930 VIOLO Charles VH H Conflans 2B 20 18 38 35
D1200 PELAT Joël SH H Dragonniers 6A 16 22 38 36
S1330 HUCK Jean Miche SH H Ozoir 2B 14 23 37 37
D0930 PIERRON Patrick VH H Montmagny 7B 27 10 37 38
D0930 THIELE Mickaël SH H Montmagny 6D 10 25 35 39
D0930 LAURENT Edouard SH H Conflans 5D 18 16 34 40
D0930 GREINER Jean VH H Conflans 3A 17 16 33 41
D1200 FORTUNY Andrès SH H Dragonniers 1A 14 19 33 42
D1200 LECLERT Christophe SH H St Pathus 4A 20 13 33 43
D0930 BERNIER Mickaël SH H Beauchamp 1B 17 15 32 44
D0930 NONY Bruno SH H Beauchamp 5A 16 16 32 45
D1430 MORAT Christian SH H Marly la Ville 2A 13 19 32 46
S1330 GILLET Fabrice SH H Villeparisis 4D 15 16 31 47
D0930 VENTURA Arnaud SH H Chelles 8C 13 16 29 48
D1200 PETIT Aurélien SH H St Pathus 7A 18 11 29 49
S1330 HUOT Christian VH H Ozoir 2D 12 16 28 50
D0930 DEMEYERE Bastien SH H Conflans 2D 17 11 28 51
D1200 KMITA Martial SVH H Mitry Mory 5D 14 14 28 52
S1330 DIDIERE Gilbert SVH H Ozoir 1A 14 13 27 53
D0930 ANGERAND Joël VH H Conflans 7A 10 16 26 54
D0930 CARPENTIE Daniel SVH H St Pathus 8D 13 13 26 55
D1200 PETITOT J.Pierre SH H St Pathus 8A 15 11 26 56
D1200 DEHUT Serge SVH H Louvres 8B 8 18 26 57
S1600 CREMONT Guy VH H Ermenonville 2A 10 14 24 58
S1600 ETIENNE Philippe SH H Ermenonville 2D 14 10 24 59
S1600 SIMONETTI Eric VH H US Gazelec 2B 12 11 23 60
S1330 DRIEUX Christian SH H Villeparisis 6A 11 11 22 61
D1200 PETIT Christian VH H St Pathus 4C 12 10 22 62
D1200 PACHECO Antonio SH H Conflans 1C 10 11 21 63
D1200 HECQUET Stéphane SH H St Pathus 3A 8 13 21 64
D1200 LECLERT Gilles SH H St Pathus 5C 7 14 21 65
S1330 LAUTHREY Patrice VH H Ozoir 6B 10 10 20 66
D1200 HEYNE Bruno SH H St Pathus 2B 5 13 18 67
S1600 MUDRIK Manu SH H Ermenonville 3B 8 9 17 68
D1200 PODENCE Tonio SH H Dragonniers 3B 6 11 17 69
D1430 BAUDOIN Raoul VH H Guiry 4C 6 10 16 70
S1600 DELAMARC Christian SH H Brégy 3C 11 4 15 71
D1430 LE LAYOUR J.Claude SVH H Marly la Ville 3A 8 7 15 72
D0930 TEXIER Francis SH H Beauchamp 3C 7 7 14 73
D0930 SEMBEL Denis VH H Conflans 3D 9 5 14 74
D0930 LEGROS Daniel VH H Dammartin 8A 12 1 13 75
D0930 BLONDEL Bernard VH H Chelles 1C 1 6 7 76
D0930 SOUTY Jean SVH H Montmagny 4B 1 5 6 77
D1200 FAGNON Paul SVH H St Pathus 1D 2 2 4 78
depart NOM Prénoms Categ Sexe Compagnie Cible ST1 ST2 TOTAL Clt
S1600 CORNU Thibaut MH J Brégy 1D 12 23 35 1
D0930 GROLLEAU Sébastien BH J Chelles 7C 11 12 23 2
D1200 LEENKNEGT Adrien MH J St Pathus 8C 1 2 3 3
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depart NOM Prénoms Categ Sexe Compagnie Cible ST1 ST2 TOTAL Noirs Chapelets Pailles Filtre
S1330 MOUTON Jacques VH H Avilly St Léonard 3B 44 43 87
S1330 POIRON Didier H H Avilly St Léonard 1D 34 23 57 1 6 29 Somme - TOT
S1330 DENEU Guy SVH H Avilly St Léonard 5A 21 33 54 2 3 27 Compagnie D H J Total Résultat
D0930 NOINVILLE Stéphane SH H Beauchamp 2C 15 26 41   Avilly St Léonard 198 198
D0930 BERNIER Mickaël SH H Beauchamp 1B 17 15 32    Beauchamp 105 105
D0930 NONY Bruno SH H Beauchamp 5A 16 16 32  40 Brégy 27 15 35 77
S1600 CORNU Thibaut MH J Brégy 1D 12 23 35 1 3 40 Chelles 148 148
S1600 DELAMARCHMuriel SD D Brégy 2C 18 9 27 Conflans 136 136
S1600 DELAMARCHChristian SH H Brégy 3C 11 4 15 Dammartin 13 13
D0930 LANGOUET Loïc SH H Chelles 5C 41 37 78 1  17 Dragonniers 83 83
D0930 UFARTE Alain SH H Chelles 6B 22 19 41   Ermenonville 103 103
D0930 VENTURA Arnaud SH H Chelles 8C 13 16 29   Guiry 169 169
D0930 CARRIERE Olivier SH H Conflans 5B 33 24 57 2  25 Louvres 132 132
D0930 CHABIN Didier VH H Conflans 4D 22 19 41   Marly la Ville 17 72 89
D0930 VIOLO Charles VH H Conflans 2B 20 18 38    Mitry Mory 28 28
D0930 LEGROS Daniel VH H Dammartin 8A 12 1 13   Montmagny 13 72 85
D1200 BRAU Daniel VH H Dammartin 6C 0 Montmorency 193 193
D1200 VERNIER Valentin SH H Dragonniers 5B 22 23 45 Montry 19 49 68
D1200 PELAT Joël SH H Dragonniers 6A 16 22 38 Ozoir 62 103 165
S1600 DASSONVAL Georges SVH H Ermenonville 1B 26 29 55 4 30 Plessis Bellev 40 40
S1600 CREMONT Guy VH H Ermenonville 2A 10 14 24 45 St Pathus 133 133
S1600 ETIENNE Philippe SH H Ermenonville 2D 14 10 24 US Gazelec 134 134
D1430 BRETTON Patrick VH H Guiry 3D 42 40 82 Villeparisis 218 218
D1430 LEFEVRE P.Yves VH H Guiry 4A 22 24 46 Villers/Coudun 60 60
D1430 LASSERRE Pierre VH H Guiry 5C 21 20 41 Total Résulta 238 2104 35 2377
D1430 TIRAND Michel SVH H Louvres 5D 29 31 60
S1600 KUSNIERZ Patrice VH H Louvres 3A 25 21 46 4
D1200 DEHUT Serge SVH H Louvres 8B 8 18 26
D1430 VERNIER Christian SH H Marly la Ville 1C 19 21 40
D1430 MORAT Christian SH H Marly la Ville 2A 13 19 32
D1430 GUERIN Maud SD D Marly la Ville 2D 10 7 17
D1200 KMITA Martial SVH H Mitry Mory 5D 14 14 28
D0930 PIERRON Patrick VH H Montmagny 7B 27 10 37    
D0930 THIELE Mickaël SH H Montmagny 6D 10 25 35   
D0930 VOISIN Michèle VD D Montmagny 3B 8 5 13   48
D0930 CHOPIN Hervé SH H Montmorency 7D 36 43 79 1  14
D0930 DUBOIS J.Marc SH H Montmorency 8B 25 35 60 1   
D0930 THEVENY Christian VH H Montmorency 1A 26 28 54    
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D1430 GEHANNIN P.Jean VH H Montry 2C 18 31 49
D1430 GEHANNIN Dominique VD D Montry 1A 10 9 19 Compagnie Total Clt
S1330 BIASIN Jocelyne VD D Ozoir 1C 30 32 62 1 5 24 Villeparisis 218 1
S1330 BISSONNIER Hervé SH H Ozoir 4B 31 27 58 3 24 Avilly St Léona 198 2
S1330 BIASIN Gilles VH H Ozoir 3A 17 28 45   Montmorency 193 3
S1330 SUQUET Annabelle SD D Plessis Belleville 2C 13 27 40 1 2 38 Guiry 169 4
D1200 GONTIER Bernard SVH H St Pathus 2D 27 32 59 Ozoir 165 5
D1200 KRZECZOWSOlivier SH H St Pathus 3C 20 21 41 Chelles 148 6
D1200 LECLERT Christophe SH H St Pathus 4A 20 13 33 Conflans 136 7
S1600 HARRY Pierre SH H US Gazelec 1A 34 25 59 3 23 US Gazelec 134 8
S1600 LE MAZURIERJ.Pierre SVH H US Gazelec 1C 25 27 52 2 4 30 St Pathus 133 9
S1600 SIMONETTI Eric VH H US Gazelec 2B 12 11 23 47 Louvres 132 10
S1330 SERRANO Alain VH H Villeparisis 3C 52 39 91 1 10 12 Beauchamp 105 11
S1330 FOUCHER Serge VH H Villeparisis 1B 39 30 69 1 1 19 Ermenonville 103 12
S1330 HALBIN Fabrice SH H Villeparisis 2A 19 39 58  2 23 Marly la Ville 89 13
S1330 VIGUIER Suzy D D Villers/Coudun 6C 15 24 39 1 36 Montmagny 85 14
S1330 VASSEUR Karine D D Villers/Coudun 4C 9 12 21 1 45 Dragonniers 83 15

Brégy 77 16
Montry 68 17
Villers/Coudun 60 18
Plessis Bellev 40 19
Mitry Mory 28 20
Dammartin 13 21
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JEU   SALLE  RENCONTRE ARC DROIT 2010 LOUVRES
depart Sexe Compagnie Cible JEU NOM Prénoms

D0930 H Chelles 8C 31 VENTURA Arnaud
Gagnant avec les données 
complémentaires "1900"  
"Henri Herouin"

D1200 H St Pathus 7A 31 PETIT Aurélien
S1600 H US Gazelec 1C 97 LE MAZURIERJ.Pierre
S1330 H Villeparisis 3C 181 SERRANO Alain
S1330 H Ozoir 5C 231 BAUDOUX Thierry
S1330 H Villeparisis 4A 240 FOUCHER Romain
S1330 H Villeparisis 4D 256 GILLET Fabrice
D1200 H Conflans 1C 300 PACHECO Antonio
D0930 H Conflans 5B 302 CARRIERE Olivier
D0930 H Beauchamp 5A 304 NONY Bruno
D1200 D St Pathus 1B 322 BOITEL Christine
S1600 H Ermenonville 2A 331 CREMONT Guy
S1600 H US Gazelec 2B 340 SIMONETTI Eric
S1600 H Ermenonville 3B 340 MUDRIK Manu
D1430 D Montry 1A 355 GEHANNIN Dominique
S1330 D Villers/Coudu 4C 360 VASSEUR Karine
S1600 H Ermenonville 2D 365 ETIENNE Philippe
D0930 D Montmagny 3B 400 VOISIN Michèle
D0930 H Chelles 5C 404 LANGOUET Loïc
S1600 H Ermenonville 1B 421 DASSONVAL Georges
S1600 J Brégy 1D 435 CORNU Thibaut
D1200 H Dragonniers 6A 436 PELAT Joël
S1600 D Brégy 2C 470 DELAMARC Muriel
D1430 D Marly la Ville 5B 472 TENESI Aline
D1430 H Marly la Ville 1C 490 VERNIER Christian
S1330 H Ozoir 6B 500 LAUTHREY Patrice
D0930 H Conflans 5D 504 LAURENT Edouard
S1600 H Brégy 3C 520 DELAMARC Christian
D0930 H Conflans 3A 521 GREINER Jean
S1330 H Avilly St Léona 5A 524 DENEU Guy
D1430 H Guiry 4A 540 LEFEVRE P.Yves
D0930 H Conflans 4D 547 CHABIN Didier
S1330 D Villers/Coudu 6C 568 VIGUIER Suzy
D0930 D Beauchamp 4A 571 CARO Séverine
D0930 H Montmagny 6D 580 THIELE Mickaël
D0930 J Chelles 7C 590 GROLLEAU Sébastien
D0930 H Conflans 7A 592 ANGERAND Joël
S1330 H Ozoir 2D 594 HUOT Christian
D0930 H Montmorency 7D 597 CHOPIN Hervé
D1200 D St Pathus 6B 599 LEENKNEGT Laetitia
D0930 H Montmagny 4B 610 SOUTY Jean
S1330 H Ozoir 4B 629 BISSONNIE Hervé
D1430 H Guiry 4C 670 BAUDOIN Raoul
S1330 D Villeparisis 5B 752 SERRANO Danièle
S1330 H Avilly St Léona 1D 820 POIRON Didier
D1430 H Guiry 3D 930 BRETTON Patrick
S1330 D Ozoir 1C 979 BIASIN Jocelyne
D1200 H St Pathus 4C 1000 PETIT Christian
D1200 H St Pathus 4A 1001 LECLERT Christophe
S1330 H Villeparisis 1B 1010 FOUCHER Serge
S1330 H Ozoir 1A 1115 DIDIERE Gilbert
D1430 H Guiry 5C 1260 LASSERRE Pierre
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